OFICIO/GOVERNO/Nº 008/2024

Vila Velha, 27 de junho de 2024.

Ilmo. Sr.
Renan de Oliveira Delfino
Presidente da Câmara Municipal de Anchieta

Referência: OFÍCIO PRO-CMA Nº 353/2024

Assunto: Autorização de adesão a Ata de Registro de Preços nº 17.2023 – Câmara
Municipal de Aracruz.

Senhor Presidente,

A DINÂMICA TELECOMUNICAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 39.320.478/0001-34, vem
através do presente AUTORIZAR a adesão Ata de Registro de Preços nº 017/2023, gerenciada
pela Câmara Municipal de Aracruz, conforme abaixo, nas mesmas condições, prazos e preços
registrados.

Item Quant.

Unid. Objeto Velocidade Valor Unitário Valor Total

01

12

mês Link dedicado (01)
Ativo

500 Mbps

R$ 1.193,75

R$ 14.325,00

02

12

mês Link dedicado (01)
Ativo

500 Mbps

R$ 1.193,75

R$ 14.325,00

Atenciosamente,

Carlos Eduardo Chieppe
Procurador
Dinâmica Telecomunicações Ltda

Av. Henrique Moscoso, nº 90, sala 1202 – 1203 e 1204, Praia da Costa, Vila Velha/ ES
 CEP: 29.101-330. Tel.: (27) 3229-9059
 www.dinamicatelecom.com.br
email: governo@dinamicatelecom.com.br

		2024-06-27T16:15:18-0300
	CARLOS EDUARDO CHIEPPE:05500252780